
BIENES DE USO

República de Honduras

10/10/2023 14:22:50

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0030 

 001

 00591

 00756

 00822

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 176,137.68

 99,989.99

 15,743.17

13-SEP-23

29-SEP-23

26-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 291,870.84
 291,870.84
 291,870.84

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
05019995136860

05019999400238

0902001

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


