

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00591	01	00001	176,137.68	13-SEP-23	05019995136860	INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V
00756	01	00001	99,989.99	29-SEP-23	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
00822	01	00001	15,743.17	26-SEP-23	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0030):

291,870.84 291,870.84

291,870.84